
1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2018 r. 

Zarządzenie Nr 56/2018

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) –Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 56/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 14 września 2018 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 260 378,94 260 378,94 4 027,04 256 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 402,00 485 402,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 378,94 260 378,94 4 027,04 256 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 402,00 485 402,00 0,00

przed zmianą 250 378,94 250 378,94 4 027,04 246 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 378,94 250 378,94 4 027,04 246 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 989 586,32 2 827 986,32 2 382 844,00 445 142,32 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -3 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 989 586,32 2 827 986,32 2 379 844,00 448 142,32 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 982 075,00 1 977 075,00 1 718 000,00 259 075,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 982 075,00 1 977 075,00 1 715 000,00 262 075,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 805 167,32 758 167,32 600 000,00 158 167,32 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 167,32 758 167,32 600 000,00 158 167,32 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 180 000,00 1 179 000,00 101 100,00 1 077 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 604 811,42 5 604 811,42 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 180 000,00 1 179 000,00 101 100,00 1 077 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 604 811,42 5 604 811,42 0,00

przed zmianą 350 000,00 349 000,00 101 100,00 247 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 096 640,42 5 096 640,42 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 349 000,00 101 100,00 247 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 096 640,42 5 096 640,42 0,00

przed zmianą 318 000,00 58 300,00 10 200,00 48 100,00 259 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 473,00 -7 473,00 0,00 -7 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 473,00 7 473,00 7 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 000,00 58 300,00 17 673,00 40 627,00 259 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 000,00 58 300,00 10 200,00 48 100,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 473,00 -7 473,00 0,00 -7 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 473,00 7 473,00 7 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 58 300,00 17 673,00 40 627,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 19

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

5

5 446 640,42 5 096 640,42 0,00

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

-40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 784 811,42 5 096 640,42 0,00

5 446 640,42 5 096 640,42 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 784 811,42 5 096 640,42 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

40 000,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

805 167,32 0,00 0,00

1 982 075,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

805 167,32 0,00 0,00

-20 000,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 989 586,32 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 982 075,00 0,00

0,00 0,00

Administracja publiczna

2 989 586,32 0,00 0,00

-23 000,00 0,00 0,00

23 000,00

745 780,94 0,00 0,00

Pozostała działalność

250 378,94 0,00 0,00

-3 800,00 0,00 0,00

0,00

-3 800,00 0,00 0,00

3 800,00 0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rolnictwo i łowiectwo

745 780,94 0,00

0,00

250 378,94

750

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2018 r.

010

01095
3 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

318 000,00 0,00 0,00

-7 473,00 0,00 0,00

7 473,00 0,00 0,00

318 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

78 000,00 0,00 0,00

-7 473,00 0,00 0,00

7 473,00 0,00 0,00

78 000,00 0,00 0,00



przed zmianą 104 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00

zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00

przed zmianą 104 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 689 010,18 15 997 165,27 10 533 080,44 5 464 084,83 2 053 652,91 7 438 192,00 0,00 0,00 200 000,00 7 332 095,69 7 332 095,69 0,00

zmniejszenie -74 593,00 -74 593,00 -3 000,00 -71 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 593,00 74 593,00 7 473,00 67 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 689 010,18 15 997 165,27 10 537 553,44 5 459 611,83 2 053 652,91 7 438 192,00 0,00 0,00 200 000,00 7 332 095,69 7 332 095,69 0,00

926 Kultura fizyczna

315 000,00 0,00

-320,00

0,00

-320,00 0,00 0,00

320,00 0,00 0,00

0,00

315 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

104 000,00 0,00 0,00

74 593,00 0,00 0,00

0,00 0,00

320,00 0,00 0,00

104 000,00 0,00

33 021 105,87 5 096 640,42 0,00

Wydatki razem:

33 021 105,87 5 096 640,42 0,00

-74 593,00 0,00 0,00


